
 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na veřejnou zakázku  
s názvem „Vytyčování po KoPÚ 2021 - Pobočka Kladno“ 

 
uzavřené pod č. 2/2021-537204 objednatele ze dne 7. 4. 2021 sjednané dle § 2586  

a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
mezi stranami 

 
Smluvní strany: 

 

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad  
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov 
 Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hl. m. 

Praha, Pobočka Kladno  
Adresa: nám. 17. listopadu 2840, 272 01 Kladno 
Zastoupený: Ing. Ivanou Capouškovou, vedoucí Pobočky Kladno 
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Ivana Capoušková 
 tel.: +420 XXXXXX 
 e-mail: i.capouskova@spucr.cz 
V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Ondřej Nožička 
 tel.: +420 XXXXXX 
 e-mail: o.nozicka@spucr.cz 
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: ČNB 
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČO: 01312774 
DIČ: CZ01312774 - není plátce DPH 
 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
Zhotovitel: AREA G.K. spol. s.r.o. 
Sídlo: U Elektry 650, Praha 9 
Zastoupený: Milanem Novým, jednatelem 
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Milan Nový 
V technických záležitostech oprávněn jednat: XXXXXX 
Tel.: +420 XXXXXX 
E-mail: XXXXXX 
ID DS: jyem6ry 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu: 19-4040960207/0100 
IČO: 25094459 
DIČ: CZ25094459 
 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 49143. 
 

(dále jen „zhotovitel“). 

 
 
 
 
 
 
 
 



Článek I. 
Důvody vyhotovení dodatku 

Důvodem vyhotovení dodatku č. 1 smlouvy o dílo (dále jen „SoD“) je navýšení počtu měrných jednotek 
v důsledku upřesnění vytyčovaných hranic, ke kterému došlo v rámci jednání mezi objednatelem a 
zhotovitelem. Zároveň byla do vytyčovacích prací nově zahrnuta parcela č. 559 v k. ú. Drnov, která nebyla 
uvedena v původní zadávací dokumentaci, neboť požadavek na vytyčení této parcely obdržel objednatel až 
v průběhu výběrového řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku.  

 

Článek II. 
Změny měrných jednotek  

 
Na základě skutečností uvedených v Čl. I tohoto dodatku se mění odstavec 6.3. SoD následovně: 
 
PŮVODNÍ STAV 

6.3.   Smluvní cena: 

- vytyčení vlastnických hranic parcel včetně stabilizace lomových bodů v terénu (172 MJ) 
cena za 1 MJ      749 Kč 
(pozn.: 1 MJ = 100 bm vytyčované hranice) 
celková cena bez DPH      128 828 Kč 
DPH 21%        27 053,88 Kč  
celková cena s DPH     155 881,88 Kč 
Za správné stanovení výše DPH ke dni zdanitelného plnění odpovídá zhotovitel. 
 

NOVÝ STAV 

6.3.   Smluvní cena: 

- vytyčení vlastnických hranic parcel včetně stabilizace lomových bodů v terénu (196 MJ) 
cena za 1 MJ      749 Kč 
(pozn.: 1 MJ = 100 bm vytyčované hranice) 
celková cena bez DPH      146 804 Kč 
DPH 21%        30 828,84 Kč  
celková cena s DPH     177 632,84 Kč 
Za správné stanovení výše DPH ke dni zdanitelného plnění odpovídá zhotovitel. 

 
Závěrečná ustanovení 

1. Dodatek č. 1 se uzavírá v souladu s původní SoD, a to na základě svobodné vůle. Není uzavřen 
v tísni ani pod nátlakem. 

2. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění 
v registru smluv. 

3. Ta ujednání SoD, která nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají i nadále v platnosti. 
4. Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě.  

 
 

Za objednatele:     Za zhotovitele: 
 

V Kladně 7. 5. 2021    V Praze 10. 5. 2021 
 
 
 

……………………………    …………………………… 
Ing. Ivana Capoušková    Milan Nový 
vedoucí Pobočky Kladno    jednatel 
Státní pozemkový úřad       AREA G.K. spol. s. r.o. 

 


